

ژورنال

شماره ۳۶

سردبیر این شماره: کیوان جاوید

۱۶ فوریه ۲۰۲۲ - ۲۷ بهمن ۱۴۰۰

در این شماره ژورنال:

چالش قرآن در آستانه روز جهانی زن

نوشته محفل خواهران از ایران

از عجایب یک رکورد شکنی اقتصادی

نوشته سینا پدرام

پناه بر بی «خدا»

نوشته کیوان جاوید

پرداخت کمک مالی به ژورنال
از طریق پی پال در سایت ژورنال

چالش قرآن در آستانه

روز جهانی زن

محفل خواهران از ایران

از قرآن: «و زنانی را که از نافرمانی آنان بیم دارید نخست پندشان دهید، بعد در خوابگاهها از ایشان دوری کنید و چنانچه تأثیر نکرد آنان را بزنید!» قرآن آیه ۳۴ سوره نساء.

سلام ژورنال جان. ما هر روز نشریه محبوب خودمان را دریافت می کنیم و می خوانیم و لذت می بریم. شنیدیم روز جهانی زن باید

کارهای ویژه تری در ایران صورت بگیرد. ما هم تصمیم گرفتیم به سهم خود این یادداشت را بنویسیم.

همانطور که در بالا نوشته شده اسلام و قرآن ضد زن هستند. اما این همه درد ما نیست. در دنیا خیلی چیزها وجود دارد که واقعا مسخره و بدرد نخور و پوچ اند. مردم آنها را می بینند، یا سری به تاسف تکان می دهند و رد می شوند یا از این همه حماقت خنده شان می گیرد. اگر اسلام در قدرت نبود، جارو کردن این بساط حماقت و عقب ماندگی خیلی دشوار نمی بود.

اما با وجود جمهوری اسلامی در ایران کار ما بسیار سخت تر است. پاسدار این همه حماقت دینی یک حکومت جنایتکار است.

در آستانه روز جهانی زن اولاً این روز را همه جا، جا بیندازیم و به هم تبریک بگوییم و کارت تبریک بفرستیم و بگوییم ما زنان ایران برای رهایی از شر دین و مذهب و حکومت اسلامی یک روز هم ساکت نمی نشینیم. همانطور که تا حالا آتش به جان حکومت زده ایم.

چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰

۱۶ فوریه ۲۰۲۲

از عجایب یک رکورد شکنی اقتصادی

سینا پدرام

بنیاد آمریکایی «هریتیج» در گزارش جدید خود اعلام کرد: «ایران از لحاظ شاخص آزادی اقتصادی در میان ۱۷۷ کشور در «جایگاه ۱۷۰» قرار گرفت.»

شوخی نیست! این همه رکورد شکنی فقط حاصل ندانم کاری و بی لیاقتی «بزرگ عباداران» و «براداران قاچاقچی» نمیتواند باشد. مافیا اقتصادی هم نمیتواند چنین گندی به تمامی زندگی اقتصادی بزند. به نظر باید دست «غیبی» در کار باشد، وگرنه انصافاً «نرمش و چرخش» آقایان از پس

تحریمهای اقتصادی بر آمده است. به هر حال حساب های "بانکی" این حضرات پُر و پیمانہ است. و اگر این هم یک "شاخص اقتصادی" محسوب شود، کار بدستان جمهوری اسلامی در صدر جدول قرار می گیرند.

شاخص های اقتصاد سرمایه داری، قطعا بسیاری از شاخصهایی را که به رفاه و آسایش مردم کوچه و بازار مربوط است را، نا دیده میگیرد. به هر رو در اقتصاد سرمایه دارانه سود و منفعت سرمایه داران حرف اول و آخر میزند و منفعت مردم تا آنجا که به "نظم سرمایه" خلی وارد نشود، گاهها در لیست بنگاههای اقتصادی و دول طرفدار آنان منظور و ملحوظ میشود.

اما در پس تمامی این قیل و قالها، جنگ دیگری در میان است. جنگی که در هیچ شاخصی ملحوظ نیست. جنگ طبقات. جنگ هیچ بودگان، مال باخته گان، کارگران، معلمان و زنان و جوانان که خواستار زندگی و دنیای بهتر هستند. این آن شاخص اقتصادی است که بر سر لوح انقلاب آتی ایران حک خواهد شد.

چهار شنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰

۱۶ فوریه ۲۰۲۲

پناه بر بی «خدا»

کیوان جاوید

معلم یک مدرسه اسلامی در اندونزی به جرم تجاوز به ۱۳ دانش آموز به حبس ابد محکوم شد. او مالک و معلم یک مدرسه شبانه روزی اسلامی در اندونزی بود. این موضوع زمانی آشکار شد که سال گذشته، خانواده یک دانش آموز دختر به پلیس گزارش داد که این شخص به دختر نوجوانشان «حمله» کرده است. این معلم دینی در یک دوره پنج ساله به دانش آموزان یازده تا شانزده ساله تجاوز کرده است.

حکایت آشنایی است. هر کجا اسمی از مدرسین

و «اولیای عالی مقام دینی» بمیان می آید فوراً در کنارش تجاوز به کودکان برجسته می شود. همین چند هفته پیش بزرگترین افتضاح دینی در آلمان بر ملا شد، وقتی که معلوم گردید صدها کودک توسط کشیشان عالی رتبه در آلمان مورد تجاوز قرار گرفته و «پات» وقت بر این جنایت سرپوش گذاشته است.

نمونه معروف تجاوز به کودکان در ایران سعید طوسی، قاری و معلم قرآن محبوب بیت خامنه ای، معرف همگان است. نمونه ها بسیار است. هر کجا که اسمی از دین و مذهب، - فرقی نمی کند اسلام باشد یا مسیحیت یا یهودیت - به میان می آید، شاهد نابود شدن زندگی بسیاری از کودکان

و نوجوانان بدست «مردان خدا» می شویم.

دردمندان بسیاری با سازماندهی مافیای مذهب برای تسکین درد این جهانی خود «پناه بر خدا» می برند. اما برای در امان بودن از تجاوز سیستماتیک به کودکانمان بهتر است گفته شود پناه بر بی خدایی. دست مذهب باید از زندگی مردم کوتاه شود.

چهارشنبه ۲۷ بهمن ۱۴۰۰

۱۶ فوریه ۲۰۲۲

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر
به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران)
منتشر می شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمی گردد.

تماس با نشریه:

واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

پخش و انتشار مطالب در مدیای
شخصی و سایت های دیگر با ذکر منبع
و لینک به سایت ژورنال آزاد است.

www.journalfarsi.com

ژورنال